
1~~UCHWALA Nr ./ 2008

ZARZAD~ ~:1i~~~~~~~WSKIEGO

w sprawie przyjecia przedstawionego sprawozdania rocznego z wykonania planu
finansowego Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowroclawiu za 2007 rok

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 pkt 2, art. 197 pkt 2 oraz art. 199 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
z pózno zm. 1) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjac do wiadomosci przedstawione sprawozdanie roczne z wykonania planu
finansowego Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowroclawiu za 2007 rok, stanowiace
zalacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Przedstawic Radzie Powiatu Inowroclawskiego sprawozdanie, o którym mowa
w§1.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierzyc Staroscie Inowroclawskiemu.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249,
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.

'J00.'- ~c

.:G(Ot.~<



12~UZASADNIENIE DO UCHWAL y Nr ./2008

ZARZAD~ :2aWq;.~.~~~~~;VSKIEGO

w sprawie przyjecia przedstawionego sprawozdania rocznego z wykonania planu
finansowego Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowroclawiu za 2007 rok

Podjecie przedmiotowej uchwaly uzasadniaja nastepujace okolicznosci faktyczne.
Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowroclawiu zaliczane jest do podsektora

samorzadowego i w zwiazku z tym zobowiazane jest do 28 lutego roku nastepujacego po roku
budzetowym przedlozyc Zarzadowi Powiatu Inowroclawskiego sprawozdanie roczne
z wykonania planu jednostki. Przedlozone sprawozdanie zyskalo pozytywna opinie Rady
Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowroclawiu.

Podstawe prawna do podjecia przedmiotowej uchwaly stanowi art. 4 ust. 1 pkt 8
i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z pózno zm.), który mówi, ze sektor finansów publicznych tworza panstwowe
i samorzadowe instytucje kultury, sektor finansów publicznych dzieli sie na podsektory
m.in. samorzadowy, obejmujacy jednostki samorzadu terytorialnego, ich organy oraz zwiazki
i jednostki organizacyjne wymienione w ust. 1 pkt 3, 4, 7, 8 i 12, dla których organem
zalozycielskim lub nadzorujacym jest jednostka samorzadu terytorialnego. Zgodnie z art. 197
pkt 2 i art. 199 ust. l pkt 2, powyzszej ustawy, jednostki, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 7,
8 i 12, zaliczone do podsektora samorzadowego przedstawiaja wlasciwemu zarzadowi
jednostki samorzadu terytorialnego w terminie do dnia 28 lutego roku nastepujacego po roku
budzetowym - sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki,
w szczególowosci nie mniejszej niz w planie finansowym, a nastepnie zarzad przedmiotowe
sprawozdanie przedstawia, do 20 marca roku nastepujacego po roku budzetowym, organowi
stanowiacemu.
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